Firma: PC COOL DOO
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Adresa: Visegradska 26A

Telefon: 018526116
Fax: 0653526116

PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

DELL PowerEdge T550 Xeon Silver 4310 12C
1x16GB H755 1x480GB RI SSD DVDRW 600W
(1+1) 3yr NBD + 2x10GbE SFP

Sifra: 21912
Kategorija prozivoda: Serveri
Proizvodac: DELL

Cena: 454652,00

Kontroleri Hardverski kontroler:
Kudiste i Napajanje Tip ku¢ista:

Hard disk lezista:
Memorija (RAM) Memorija (RAM):

Tip:

Radni takt memorije:

Mreza Model:

Zi¢na mreza (LAN):

Broj portova:

Napajanje Snaga napajanja:
Ostalo:
Opticki uredaj Opticki uredaj:
Ostalo Remote Server Management:
Prikljucci napred VGA D-sub:
USB 3.0:
USB 2.0:
Prikljucci pozadi VGA D-sub:
USB 2.0:
USB 3.0 prikljucci:
Procesor Cipset Broj procesora:
Klasa procesora:
Model:

PERC H755

Tower
8x3.5"

16GB
DDR4
3.200MHz

Broadcom® 57412 DP

2x 101001.000Mbps (Gigabit
ethernet), 2x(10Gbits) SFP+

4

600W (1+1) Hot-plug, Mixed
Mode

Redundant
DVD+RW

iDRAC 9 Enterprise (integrated
Dell Remote Access Controller)

1
1
1
1
1
1
1

Intel® Xeon®
Intel® Xeon® Silver 4310 (12C)

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




